
 
 

Муниципальное образование 
«Приморский муниципальный район» Архангельской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 3 августа 2022 года                          № 1656   

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в Положение о ежегодном конкурсе  
по благоустройству территорий населенных пунктов  

муниципального образования «Приморский муниципальный район» 
Архангельской области 

 
В целях организации благоустройства населённых пунктов 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» 
Архангельской области, руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Приморский муниципальный район» Архангельской области, 
администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Положение о ежегодном конкурсе по благоустройству 
территорий населенных пунктов муниципального образования «Приморский 
муниципальный район» Архангельской области, утвержденное 
постановлением  администрации муниципального образования «Приморский 
муниципальный район» от 20 мая 2021 года № 1018 «Об утверждении 
Положения о ежегодном конкурсе по благоустройству территорий 
населенных пунктов муниципального образования «Приморский 
муниципальный район» Архангельской области», следующие изменения:  

1) абзац пятый пункта 17 изложить в следующей редакции:  
««Лучшая территория образовательного учреждения» - 5 подарков по 6 

500 рублей;». 
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 
интернет-портал «Вестник Приморского района». 



 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

 
Глава муниципального образования             В. А. Рудкина 


